Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №38

Приказ

18.01.2021 г. № ОЬ

Об утверждении расписания занятий
на второе полугодие в 2020-2021 учебном году

В связи с производственной необходимостью, в соответствии со ст. 28
«Компетенция, прав, обязанности, ответственность образовательной
организации» Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании «Санитарно-эпидемиологических требований к
организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи» СанПиН 2.4.3648-20, утвержденными постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28, учебного плана
МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год, протокол Педагогического
совета № 5 от 25.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание уроков МБОУ СОШ № 38 на второе полугодие в

2020-2021 учебном году.
2. Заместителю директора школы по УВР Дябловой Т.О. вывесить

расписание уроков МБОУ СОШ № 38 на стендах в фойе школы в срок до
19.01.2021 года.

3. Ответственному за ведения школьного сайта Волкову Антону
Александровичу, разместить расписание уроков МБОУ СОШ № 38 на
2020-2021 учебный год на сайте школы в срок до 19.01.2021 года.

4. Ответственному координатору работы в системе «Дневник.ру» Дябловой
Татьяне Олеговне занести расписание на 2020-2021 учебный год на
страницах «Дневник.ру» до 19.01.2021 года.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 38 С .А. Глухова
I о ' ■ \\

. 2 ч I г '3 IIС приказом ознакомлены: Волков А.А.
Дяблова Т.О.

Врач Диктор МБС^СОШ № 3 8

Воронцова М.А. ГЛУХОВ3
”____"202_г. " 2027г

РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год
№ 5а кабинет 56 кабинет 5в кабинет

по
не

де
ль

ни
к

1 Математика 42 Математика 48 Русский язык 26
2 Английский язык 42 Физическая культура 48 Математика 26
3 География 42 История России.

Всеобщая история
48 ИЗО 26

4 Физическая культура 42 Английский язык 48 Физическая культура 26
5 История России.

Всеобщая история
42 Русский язык 48 География 26

6 — — География 48 Английский язык 26

вт
ор

ни
к

1 Литература 42 — — Биология 26
2 Математика 42 Литература 48 Математика 26
3 Биология 42 Математика 48 Литература 26
4 Русский язык 42 Биология 48 Литература 26
5 Обществознание 42 Музыка 48 Русский язык 26
6 Музыка 42 Русский язык 48 ОДНКНР 26

ср
ед

а

1 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
42

ОБЖ 48 —

2 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
42

Физическая культура 48 Физическая культура 26

3 Физическая культура 42 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
48

Русский язык 26

4 Математика 42 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
48

Английский язык 26

5 ИЗО 42 Английский язык 48 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
26

6 — — Русский язык 48 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
26

че
тв

ер
г

1 Русский язык 42 Литература 48 Технология(м)
Немецкий язык (д)

53
26

2 Математика 42 Литература 48 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
26

3 Литература 42 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
48

История России.
Всеобщая история

26

4 Литература 42 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
48

Математика 26

5 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
42

ИЗО 48 Литература 26

6 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
42

Математика 48 —

пя
тн

иц
а

1 Математика 42 Физическая культура 48 Русский язык 26

2 Английский язык 42 Русский язык 48 Обществознан ие 26

3 Физическая культура 42 История России.
Всеобщая история

48 Английский язык 26

4 ОБЖ 42 Обществознание 48 Математика 26

5 Русский язык 42 Математика 48 Музыка 26

6 — — Английский язык 48 — —

су
бб

от
а

1 Русский язык 42 — — Родной (русский) язык
Родная литература

26

2 Русский язык 42 Математика 48 Русский язык 26

3 История России.
Всеобщая история

42 Русский язык 48 Математика 26

4 Английский язык 42 Родной (русский) язык
Родная литература

48 Физическая культура 26

5 Родной (русский) язык
Родная литература

42 — История России.
Всеобщая история

26

ПУ

Врач
 Воронцова М.А.

"____"202 г.
РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год

№ 6а кабинет 66 кабинет 6в кабинет

по
не

де
ль

ни
к

2 Русский язык 49 — — -X о —
3 Литература 49 Математика 50 — --
4 Немецкий язык 49 Физическая культура 50 — -
5 Математика 49 Технология(д)

Немецкий язык (м)
53
50

Математика 16

6 Физическая культура 49 Технология(д)
Немецкий язык (м)

53
50

Русский язык 16

7 Биология 49 Русский язык 50 История 16
8 Английский язык 49 Английский язык 50 География 16

в
5
X
О.
О
н
а

1 Русский язык 49 ... - — —

2 История России. Всеобщая
история

49 ... — Английский язык 16

3 Обществознание 49 Русский язык 50 Музыка 16
4 ОБЖ 49 Литература 50 География 16

5 Математика 49 География 50 Математика 16

6 Английский язык 49 Математика 50 Русский язык 16
7 Г еография 49 Английский язык 50 Литература 16

ср
ед

а

1 — — Русский язык 48 — --
2 — - Литература 50 Математика 16
3 — — История России. Всеобщая

история
43 Биология 16

4 Русский язык 49 Обществознание 31 Информатика 16

5 Литература 49 Биология 32 — —

6 Математика 49 Физическая культура 48 Русский язык 16

7 Технология 53 — — — —

8 Технология 53 — -- — —

и
а.
4>
Й
н и
т

1 — — Родной (русский) язык
Родная литература

50 — —

2 Родной (русский) язык
Родная литература

49 ОДНКНР 50 — —

3 Русский язык 49 Математика 50 Биология 16

4 Литература 49 ИЗО 50 Математика 16

5 Математика 49 Русский язык 50 Русский язык 16

6 ИЗО 49 Литература 50 Литература 16

7 Физическая культура 49 — — Технология 53

8 — - — — Технология 53

пя
тн

иц
а

1 — - — — Математика 16

2 — - Математика 50 Физическая культура 16

3 Математика 49 Технология (м)
Немецкий язык (д)

53
50

Русский язык 16

4 Музыка 49 Технология(м)
Немецкий язык (д)

53
50

ИЗО 16

5 Немецкий язык 49 Русский язык 50 История 16

6 Русский язык 49 Музыка 50 — --

7 Физическая культура 49 — -

к р
о
ю
«0

1 — - Математика 50 — —

2 — — История России.
Всеобщая история

50 Математика 16

3 — — Физическая культура 50 Русский язык 16

4 — - — - Английский язык 16

5 История России. Всеобщая
история

49 Русский язык 50 Физическая культура 16

6 Английский язык 49 Английский язык 50 — —
ТТ------------------------------- лп —

РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год
№ 7а кабине

т
76 кабине

т
7в кабине

т

по
не

де
ль

ни
к

1 — — —- — История 41
2 — — ОДНКНР 37 — -
3 Химия 34 История России. Всеобщая

история
37 Технология 53

4 Алгебра 34 ИЗО 37 Технология 53
5 Русский язык 34 Английский язык 37 Русский язык 41
6 Физическая культура 34 Русский язык 37 Математика (алгебра) 41
7 Английский язык 34 Алгебра 37 Литература 41
8 ИЗО 34 — - — -

вт
ор

ни
к

1 Технология(д) 53 — — — —

2 Технология(д)
Информатика (м)

53
32

Физика 37 — —

3 Русский язык 34 Г еометрия 37 Физика 41
4 Литература 34 Физическая культура 37 Математика (геометрия) 41
5 Алгебра 34 Русский язык 37 Английский язык 41
6 Геометрия 34 Литература 37 Физическая культура 41
7 Музыка 34 Технология (д)

Информатика (м)
53
32

Биология 41

8 — — Технология(д) 53 Русский язык 41

ср
ед

а

1 Родной (русский) язык 34 — - — -
2 Родная литература 34 Алгебра 37 — -
3 Черчение 34 Родной (русский) язык 37 - -
4 Алгебра 34 Родная литература 37 История 41
5 Физическая культура 34 Физическая культура 37 Математика (алгебра) 41
6 Английский язык 34 Черчение 37 Информатика 41
7 — — Английский язык 37 — —
8 — — — - ИЗО 41

че
тв

ер
г

1 Физика Физическая культура 337 — -
2 История России. Всеобщая

история
34 Обществознание 37 Математика (алгебра) 41

3 Обществознание 45 Музыка 37 Русский язык 41
4 География 52 Физика 37 Биология 41
5 Биология 47 География 37 Музыка 41
6 Английский язык 52 Биология 37 География 41

7 — 16/46 История России. Всеобщая
история

37 — —

пя
тн

иц
а

1 Русский язык 34 Технология (м) 53 — —

2 Литература 34 Технология(м)
Информатика (д)

53
32

— —

3 Г еометрия 34 Русский язык 37 — —

4 Физическая культура 34 Литература 37 — —

5 Технология (м)
Информатика (д)

53
32

Геометрия 37 Физика 41

6 Технология (м) 53 Алгебра 37 Математика (геометрия) 41

7 — - Английский язык 37 Русский язык 41

8 — - — — Литература 41

Р о ю ю

1 Русский язык 34 — — География 41

2 География 34 Русский язык 37 Физическая культура 41

3 История России. Всеобщая
история

34 География 37 Английский язык 41

4 ОБЖ 34 — - — --

5 Физика 34 - Русский язык 41
6 — - — Математика (алгебра) 41

7 ... - — - — --

САЛ ЛАСООАНи

Врач
Воронцова М.А.

П И ПА __________20___ г.

у 1 пвгжд/ии
Ди^ек^р МБО^СОШ № 38

^АС.А. Глухова
О 7 20/г.

РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год
№ 8а кабинет 86 кабинет

по
не

де
ль

ни
к

1 Русский язык 52
2 Литература 52 Обществознание 46
3 Алгебра 52 Русский язык 46
4 ОБЖ 52 Литература 46
5 Физическая культура 52 Физическая культура 46
6 ОДНКНР 52 Алгебра 46
7 ___ — Черчение 46

вт
ор

ни
к

1 Геометрия 52 Русский язык 46
2 Русский язык 52 Г еометрия 46
3 География 52 Технология (д)/Информатика (м) 53/32
4 Музыка 52 Технология (м)/Информатика (д) 53/32
5 Технология (д)/Информатика (м) 53/32 История России. Всеобщая история 46
6 Технология (м)/Информатика (д) 53/32 Английский язык 46
7 ___ — Алгебра 46

ср
ед

а

1 ___ — — —
2 Алгебра 52 — —
3 Английский язык 52 Физика 46
4 Физическая культура 52 Черчение 46
5 Обществознание 52 Алгебра 46
6 История России. Всеобщая история 52 Физическая культура 46
7 Черчение 52 География 46
8 — — Английский язык 46

че
тв

ер
г

1 Биология 52 Русский язык 46
2 Химия 52 Литература 46
3 Русский язык 52 Физика 46
4 Литература 52 ОБЖ 46
5 Физика 52 — —
6 Алгебра 52 ___ —
7 ___ — ___ —

пя
тн

иц
а

1 ___ — Биология 34
2 ___ — Химия 34
3 Биология 52 Музыка 36
4 Химия 52 Г еометрия 43
5 Геометрия 52 ИЗО 52
6 Физическая культура 52 Физическая культура 52
7 ИЗО 52 История России. Всеобщая история
8 Английский язык 52 ___

су
бб

от
а

1 Английский язык 52 Химия 46
2 Физика 52 Английский язык 46
3 Родной (русский) язык 52 Биология 46
4 Родная литература 52 География 46
5 География 52 Родной (русский) язык 46
6 История России. Всеобщая история 52 Родная литература 46

УТВЕРЖДАЮ
ДирХер МБО^СОШ № 38

Глухова
" ОУ 2Ьт/г.

СОГЛАСОВАНО
Врач

Воронцова М.А.
"”202—г.

РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 на 2020-2021 учебный год
№ 9а кабинет 96 кабинет

по
не

де
ль

ни
к

1 Физическая культура 36 Русский язык 45
2 Алгебра 36 Литература 45
3 Русский язык 36 Немецкий язык 45
4 Литература 36 Химия 45
5 Химия 36 Алгебра 45
6 Биология 36 Физическая культура 45
7 ___ — История России. Всеобщая история 45

вт
ор

ни
к

1 География 36 Русский язык 45
2 Английский язык 36 Литература 45
3 Геометрия 36 Немецкий язык 45
4 Русский язык 36 Геометрия 45
5 Литература 36 Физика 45
6 История России. Всеобщая история 36 Биология 45
7 Физика 36 Физическая культура 45

ср
ед

а

1 ___ — ___ —
2 Физика 36 География 45
3 Алгебра 36 Алгебра 45
4 История России. Всеобщая история 36 Физика 45
5 Обществознание 36 История России. Всеобщая история 45
6 Физическая культура 36 ОБЖ 45
7 ___ — — —

че
тв

ер
г

1 — — География 45
2 География 36 — —
3 Алгебра 36 Русский язык 45
4 История России. Всеобщая история 36 Литература 45
5 Русский язык 36 Обществознание 45
6 Литература 36 История России. Всеобщая история 45
7 Английский язык 36 Английский язык 45

пя
тн

иц
а

1 — — Английский язык
2 Геометрия 36 Алгебра
3 Родной (русский) язык 36 Информатика
4 Родная литература 36 Физическая культура
5 Физическая культура 36 Родной (русский) язык
6 Немецкий язык (м)/ Информатика (д) 36/32 Родная литература
7 Немецкий язык (д)/ Информатика (м) 36/32 Геометрия

су
бб

от
а

1 Физика 36 ___ —
2 Химия 36 ___ —
3 Английский язык 36 —
4 Биология 36 Физика 45
5 Немецкий язык 36 Химия 45
6 ОБЖ 36 Биология 45
7 ___ — Английский язык 45

СО1 ЛАСОВАНО 1
Врач ______ Воронцова М. А Д^р^тор МБО^СОШ № 38
"___ "_________ 202____ г. РАСПИСАНИЕ МБОУ СОШ № 38 /с.А Глухова

на 2020-2021 учебный год "/У? О У 2О2'/г.

№ 10а кабинет Па кабинет

по
не

де
ль

ни
к

1 — — Технология (дУИнформатика и ИКТ (м) 53/32
2 — — Технология (м)/Информатика и ИКТ (д) 53/32
3 Физическая культура 47 Физическая культура 35
4 История 47 Математика (алгебра) 35
5 Математика (алгебра) 47 Русский язык 35
6 Обществознание 47 Литература 35
7 Следственное дело 47 Подготовка к ЕГЭ /

Текст. Теория и практика
35

8 Практикум по математики /
Текст. Теория и практика

47 ... --

9 Английский язык 47 — -

вт
ор

ни
к

3 — - Литература 35
4 История 47 Математика (геометрия) 35
5 Математика (геометрия) 47 Биология 35
6 Русский язык 47 Математика (алгебра) 35
7 Литература 47 Следственное дело 35
8 Немецкий язык (ГУИнформатика (У) 47/32 Английский язык 35
9 Английский язык 47 — -

ср
ед

а

1 — - Финансовая грамотность (д) 35
2 — -- История 35
3 — - Обществознание 35
4 Физическая культура 47 География 35
5 Математика (алгебра) 47 Физика 35
6 Право (ГУФизика (У) 47 Математика (алгебра) 35
7 История 47 Физическая культура 35
8 Компьютерная графика (Г)/Экономика (У) 47 ... —
9 Английский язык 47 ... -

че
тв

ер
г

1 — — Подготовка к ЕГЭ /
Текст. Теория и практика

35

2 — -- Литература 35
3 — - Химия 35
4 Математика (алгебра) 47 Финансовая грамотность (м) 35
5 История 47 Математика (алгебра) 35
6 Обществознание 47 Физика 35
7 Литература 47 МХК 35
8 — - Английский язык 35
9 Английский язык 47 — —

пя
тн

иц
а

1 — - История 35
2 — - Обществознание 35
3 Право (ГУФизика (У) 47 Математика (геометрия) 35
4 Математика (геометрия) 47 Право 35
5 Биология (ГУПраво (У) 47 ОБЖ 35
6 Практикум по математики (У)

Текст. Теория и практика (Г)
47 — —

7 Литература 47 — —
8 Физическая культура 47 — —
9 Английский язык 47 — -

су
бб

от
а

1 — — История 35
2 — - Обществознание 35
3 ОБЖ 47 Физическая культура 35
4 Психология (Г)/ Финансовая грамотность ( У) 47 Экономика 35
5 — - Английский язык 35
6 — — — —

	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\004.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\005.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\006.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\007.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\008.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\009.jpg
	C:\Users\Антон\Desktop\для сайта\расписание 2021-01-19\2021-01-19\010.jpg